证券简称：恒立实业       证券代码：000622       公告编号： 2014-35

恒立实业发展集团股份有限公司

关于公司办公场所变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实有效、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

恒立实业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）总部办公场所自 2014

年 8 月 18 日起由岳阳市青年中路 9 号搬迁至岳阳市金鹗中路。现将公司新办公

地址和联系方式公告如下：

办公地址：岳阳市金鹗中路 228号景源商务中心

邮编：414000

董事会秘书处电话：0730-8245282

董事会秘书处传真：0730-8245129

特此公告

恒立实业发展集团股份有限公司董事会

2014年 8月 18 日